FACULDADE ALFA UMUARAMA - UniALFA
Credenciada pela Portaria nº 1.390 de 14 de novembro de 2008
Av. Paraná, 7327 - Zona III - Umuarama - PR - CEP 87502-000

Fone: (44) 3622-2500 - CNPJ: 10.718.171/0001-04

EDITAL 006/2024
RESULTADO DA SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES:

GRUPO DE PESQUISA INTERDISCIPLINAR EM EDUCAÇÃO, MÍDIAS E

TECNOLOGIAS (GEMTEC)

A COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO da Faculdade ALFA Umuarama - UniALFA, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PUBLICA O RESULTADO DA SELEÇÃO PARA as VAGAS
REMANESCENTES PARA DO Grupo de Pesquisa Interdisciplinar em Educação, Mídias e
Tecnologias (GEMTEC), VINCULADO AO CURSO DE PEDAGOGIA E ÁREAS AFINS.

Considerando o Edital 005/2024, o qual foi publicado em 06 de maio de 2024, para a seleção de
participantes para o Grupo de Pesquisa Interdisciplinar em Educação, Mídias e Tecnologias
(GEMTEC);
Considerando que o número de vagas ofertadas foi: 6 vagas;
Considerando os critérios de seleção;

A seleção ficou assim configurada (ordem alfabética):

Bárbara Liz Santos
Carlos Antônio Zago
Kamila Vitória Torres Gonçalves
Heloísa Podadeiro Ortiz
Dércio Fernando Moraes Ferrari

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE

Umuarama, 23 de maio de 2024.

Thiago Silva Prado
Coordenação de Projetos de Pesquisa e Extensão

 Faculdade ALFA Umuarama - UniALFA

		2024-05-23T11:18:07-0300